

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39  
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12  
 C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ENVELOPE TIMBRADO 11X22 4X0	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	3.000,00	UN	0,32	960,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BLOCOS DE ABASTECIMENTO 10X17 C/ 50 JOGOS	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	200,00	UN	5,70	1.140,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FOLHA TIMBRADA	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	5.000,00	UN	0,137	685,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	CAPA PARA CARNES IPTU	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	600,00	UN	0,95	570,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ENVELOPE SEM TIMBRE TAMANHO OFICIO 23X11,5	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	3.000,00	UN	0,185	555,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ENVELOPE TIMBRADO 18X24 4X0	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	2.000,00	UN	0,31	620,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASTA PROCESSOS4X0 PLASTIFCADA	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	1.000,00	UN	1,36	1.360,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FICHA CONTROLE DE FROTA	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	3.000,00	UN	0,36	1.080,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	FICHA MENSAL DO OPERADOR	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	3.000,00	UN	0,36	1.080,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASTA DE PROTOCOLO	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	1.000,00	UN	0,85	850,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	BLOCO REQUISIÇÃO DE COMPRAS 16X21 EM 3 VIAS	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	100,00	UN	9,75	975,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASTA PROJETO DE LEI	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	400,00	UN	1,40	560,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	ENVELOPE TIMBRADO 25X35 4X0	EXTERVAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME	04.600.614/0001-65	2.000,00	UN	0,43	860,00
	ROCAMBOLE	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	40,00	KG	5,50	220,00
	TORTA SALGADA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	60,00	KG	6,50	390,00
	BOLO DE LIMÃO	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	60,00	KG	6,50	390,00
	CUCA COM MASSA DE BOLO EM KG	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	60,00	KG	6,50	390,00
	PÃO DE CENTEIO	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	20,00	KG	5,90	118,00
	PÃO SALGADO 50 GR	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	400,00	UN	0,20	80,00
	ROSCA DE POVILHO	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	30,00	KG	4,50	135,00
	BOLO DE CHOCOLATE	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	60,00	KG	6,50	390,00
	PÃO DE TRIGO EM FATIA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	30,00	KG	5,50	165,00
	BOLO DE MANTEIGA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	60,00	KG	6,50	390,00
	CUCA DE MASSA	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	60,00	KG	6,50	390,00
	PÃO DE MILHO	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	30,00	KG	3,00	90,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAO FRANCES DOCE DE 50G	ILSON JOSE DUTRA ME	04.111.500/0001-51	400,00	UN	0,25	100,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	14.543,00